2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «	»	г. №
МОСКВА

О внесении изменения в Правила предоставления преимуществ организациям инвалидов при определении поставщика (подрядчика, исполнителя) в отношении предлагаемой ими цены контракта

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в Правила предоставления преимуществ организациям инвалидов при определении поставщика (подрядчика, исполнителя) в отношении предлагаемой ими цены контракта, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. № 341 «О предоставлении преимуществ организациям инвалидов при определении поставщика (подрядчика, исполнителя) в отношении предлагаемой ими цены контракта» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 18, ст. 2184; 2015, № 50, ст. 7190; 2016, № 32, ст. 5106).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2018 г.

Председатель Правительства
Российской Федерации	    Д. Медведев

	Утверждено
постановлением Правительства
Российской Федерации
от ______ № ________

Изменение,
которое вносится в Правила предоставления преимуществ организациям инвалидов при определении поставщика (подрядчика, исполнителя) в отношении предлагаемой ими цены контракта

Дополнить пунктом 8 следующего содержания:
«8. Установить, что для целей  предоставления преимуществ организациям инвалидов, не могут быть предметом одного контракта (одного лота) товары, работы, услуги, включенные в Перечень товаров, работ, услуг, при закупке которых предоставляются преимущества организациям инвалидов, и не включенные в него.».